

RECEBEMOS DE Mirian Vilhena Auto Posto Com.Comb.Lubrif.Gas.Cult.Mad. Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000453407 SÉRIE 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente Mirian Vilhena Auto Posto Com.Comb.Lubrif.Gas.Cult .Mad. Ltda BR 364 KM 6.5 LOTE 11 GLEBA, 10 ZONA RURAL Cep:76815-800 PORTO VELHO/RO Fone: 556937330200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <div>1</div> N. 000453407 SÉRIE 3 FOLHA 01/01	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 1124 1002 3937 8000 0293 5500 3000 4534 0713 9816 1910
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE COMBUSTIVEL/ VENDA DE MERC. ADQ.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 211240012289716 01/10/2024 19:04:16-04:00
-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001334913	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 02.393.780/0002-93
--------------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL JAIME MAXIMINO BAGATTOLLI		CNPJ/CPF 383.801.969-53	DATA DE EMISSÃO 01/10/2024
ENDEREÇO AVENIDA MARECHAL RONDON,SN		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 76980-252
MUNICIPIO VILHENA	FONE/FAX 06933221661	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 19:04:00	

--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS 20,31		VALOR DO ICMS 3,96	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 500,57	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 500,57

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
000007	OLEO DIESEL B S10 ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022;	27101921	061	5656	L	74,000	6,4900	480,26	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%
004177	ARLA 32 A GRANEL	31021010	000	5102	L	5,360	3,7892	20,31	20,31	3,96	0,00	19.50%	0.00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 14223228	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F ICMS REC. P/S.T. NOS TERMOS DO RICMS/RO ICMS MONOFASICO.: 000007-OLEO DIESEL B S10 -> 74,000 x 1,0635 = 78,699. A Tributacao Federal, pode variar conforme atualizacao da tabela do IBPT. Protocolo: 211240012289716 ICMS monofasico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; - Numero do Orcamento: A43046 - Placa: SHD-0E19 - BO:04 BI:06 EI:17794255 EF:17794329 - Cliente: 058332/01 - Cond. Pgto: 013 - SEMANA +7D Informa-se para fins de eventual aproveitamento de creditos de Pis e Cofins que a emitente apurou aqueles tributos de acordo com o estabelecido na Item 13 do PARECER SEI N. 7698/2021/ME da PGFN. Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 45.95 (9.18%) Federal e R\$ 95.28 (19.03%) Estadual Fonte: IBPT	